



Cuadro Comparativo de Ofertas Nº 53/2024

LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 29/2024 "ADQUISICIÓN DE ACCESORIOS E INSUMOS PARA PERFORADORES NEUMÁTICOS E HIDRÁULICOS DE FÁBRICA VALLEMÍ Y ADQUISICIÓN DE MARTILLETE NEUMÁTICO PARA EL CIP VILLETA - PLURIANUAL - ID. Nº 448.979"

BALLASCH INTERNACIONAL S.A.C.I.														EBERHARD LEWKOWITZ S.R.L.					
Item	Descripción	Marca	Procedencia	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)						
Lote 1 - LOTE N° 1 SOLPED N° 10002393 - ADQUISICIÓN DE ACCESORIOS E INSUMOS PARA PERFORADORES NEUMÁTICOS E HIDRÁULICOS - FABRICA VALLEMÍ														Grupo					
1 - ADQUISICIÓN DE ACCESORIOS E INSUMOS PARA PERFORADORES NEUMÁTICOS E HIDRÁULICOS DE FABRICA VALLEMÍ														Contrato Abierto: No. Abastecimiento Simultaneo: No					
1	Barreno - barras de extensión (Extensión Rod) Código de producto: MMC38 39R C38 -3050 Rosca: T-38 (C-38) ambos lados	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA						
2	Barreno - Barras de extensión (Extensión Rod) Código de producto: MF-C38 39R C38 -3050 Rosca: T-38 (C-38) ambos lados	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA						
3	Manguito para Acople (COUPLINGS) Tipo de acople: S Código producto: Couplings C-38 Rosca: T-38 (C-38) ambos lados	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA						
Total por Lote														-					
Lote 2 - LOTE N° 2 SOLPED N° 10002287 - ADQUISICIÓN DE MARTILLETE NEUMÁTICO PARA EL CIP VILLETA														Grupo					
Grupo 1 - ADQUISICIÓN DE MARTILLETE NEUMÁTICO PARA EL CIP VILLETA														Contrato Abierto: No. Abastecimiento Simultaneo: No					
1	MARTILLETE ROMPEDOR NEUMÁTICO DE 30 KG.	TOPAC	ESPAÑOLA	Unidad	1	16.848.000	16.848.000	INGERSOLL RAND	USA	Unidad	1	16.612.900	16.612.900						
Total por Lote														16.848.000					
TOTAL CALCULADO														16.848.000					
TOTAL CALCULADO														16.612.900					

FIRMA DEL RESPONSABLE DE LA U.O.C.

[Signature]
Lic. Hugo M. Zúñiga Castillo
Jefe de Dpto. de Licitaciones y Compras

0000201



Cuadro Comparativo de Ofertas N° 53/2024

LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 29/2024 "ADQUISICIÓN DE ACCESORIOS E INSUMOS PARA PERFORADORES NEUMÁTICOS E HIDRÁULICOS DE FÁBRICA VALLEMI Y ADQUISICIÓN DE MARTILLETE NEUMÁTICO PARA EL CIP VILETA - PLURIANUAL - ID. N° 448.979"

PAMPEIRO S.A.										FIERROS GUARANI de Maria Julia Pianas									
Item	Descripción	Marca	Procedencia	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Unidad de Medida	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)						
Lote 1 - LOTE N° 1 SOLPED Nº 10002393 - ADQUISICIÓN DE ACCESORIOS E INSUMOS PARA PERFORADORES NEUMÁTICOS E HIDRÁULICOS - FABRICA VALLEMI														Grupo					
1 - ADQUISICIÓN DE ACCESORIOS E INSUMOS PARA PERFORADORES NEUMÁTICOS E HIDRÁULICOS DE FABRICA VALLEMI																			
Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No																			
1	Barreno - Barras de extensión (Extensión Rod.) Código de producto: MM/C38 39R C38 -3050 Rosca: T-38 (C-38) ambos lados	INDELBROM	BRASIL	Unidad	150	2.828.949	424.342.350	SINODRILLS	China	Unidad	150	2.512.100	376.815.000						
2	Barreno - Barras de extensión (Extensión Rod.) Código de producto: MF-C38 39R C38 -3050 Rosca: T-38 (C-38) ambos lados	INDELBROM	BRASIL	Unidad	100	3.135.015	313.501.500	SINODRILLS	China	Unidad	100	2.585.900	258.590.000						
3	Manguito para Acople (COUPLINGS) Tipo de acople: S Código producto: Couplings C-38 Rosca: T-38 (C-38) ambos lados	INDELBROM	BRASIL	Unidad	150	345.588	51.838.200	SINODRILLS	China	Unidad	150	376.800	56.520.000						
Total por Lote							789.682.050	Total por Lote						691.925.000					
Lote 2 - LOTE N° 2 SOLPED Nº 10002287 - ADQUISICIÓN DE MARTILLETE NEUMÁTICO PARA EL CIP VILLETA																			
Grupo 1 - ADQUISICIÓN DE MARTILLETE NEUMÁTICO PARA EL CIP VILLETA																			
Contrato Abierto: No, Abastecimiento Simultaneo: No																			
1	MARTILLETE ROMPEDOR NEUMATICO DE 30 KG.	PW HIDROPNEUMATICA	BRASIL	Unidad	1	18.541.144	18.541.144	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA	NO COTIZA						
Total por Lote						18.541.144	Total por Lote						-						
TOTAL CALCULADO						808.223.194	TOTAL CALCULADO						691.925.000						

Lic. Hugo M. Zoliani Castillo
Jefe de Dpto. de Licitaciones y Compras

0000200